



S00RP00J037H

Město Břeclav



Městský úřad Břeclav

nám. T. G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav

odbor kanceláře tajemníka, úsek personální a mzdový

Břeclav 10.dubna 2012

Č.j.: MUBR *25041/2012*
Spis MUBR-S *2212/2010*
Vyřizuje : Pelikánová

Poskytnutí informací dle zákona č.106/1999Sb.

Dle Vaší žádosti ze dne 2.4.2012 sdělujeme následující:

1. Výše hrubé měsíční odměny za výkon funkce starosty a místostarostů v roce 2012 činí:
 - odměna uvolněného člena zastupitelstva obce za výkon funkce starosty
55.814,-Kč
 - odměna uvolněného člena zastupitelstva obce za výkon funkce místostarosty
48.140,-Kč
 - odměna neuvolněného člena zastupitelstva obce za výkon funkce místostarosty
33.894,-Kč
2. Výše hrubé měsíční odměny za výkon funkce starosty a místostarostů za rok 2011 činí:
 - odměna uvolněného člena zastupitelstva obce za výkon funkce starosty
55.835,-Kč
 - odměna uvolněného člena zastupitelstva obce za výkon funkce místostarosty
48.161,-Kč
 - odměna neuvolněného člena zastupitelstva obce za výkon funkce místostarosty
33.915,-Kč
3. Výše hrubého průměrného měsíčního platu vedoucích oddělení a odborů činí:
 - 32.252,-Kč
4. Výše hrubého průměrného měsíčního platu referentů městského úřadu činí:
 - 22.169,-Kč

S pozdravem

 MĚSTO BŘECLAV


Mgr. Zdeněk Opálka
tajemník

Městský úřad Břeclav
nám. T.G.Masaryka 3
690 81 Břeclav

tel: 519 311 214
fax: 519 311 441

email:
jana.pelikanova@breclav.eu
www.breclav.eu